
روزنامه مردم‌سالاری - 12 آبان 1388
تیتر اول مردم‌سالاری به اعتراضات به درو جدید 
سفرهای استانی دولت ناکارآمد احمدی نژاد 
اختصاص داشت. در آن زمان برخی نمایندگان 
از اجرایی نشدن مصوبات و وعده‌های احمدی 
نژاد در دو دور سفرهای قبلی انتقاد داشتند و 
عنوان می‌کردند که دولت باید ابتدا مصوبات 
قبلی را اجرا کند و سپس به سفرهای تازه و 
وعده‌های تازه بپردازد! اما همچنان احمدی نژاد 
سفر رفت و وعده‌هایی داد که عموما عملی نشد! 
عکس روز مردم‌سالاری هم درباره انتخاب مجدد 
حامد کرزای به عنوان رئیس‌جمهور افغانستان 
بود؛ انتخابی که با اما و اگرهایی همراه بود و 

با انتخابات آن سال ایران مشابه تهایی داشت.
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لبه هک‌سا

»لبه هک‌سا« فیلمی در ژانر درام و ضد جنگ و زندگینامه‌ای و محصول مشترک آمریکا و استرالیا است که در سال ۲۰۱۶ اکران شد. کارگردانی این فیلم مل 
گیبسون برعهده داشت و اندرو نایت، رابرت شنکن و رندل والاس نیز نویسندگان فیلم‌نامه می‌باشند. فیلم‌نامه این فیلم بر اساس زندگینامه دزموند داس نوشته 
شده‌است. بازیگرانی چون اندرو گارفیلد، وینس وان، سم ورثینگتون، لوک بریسی، هوگو ویوینگ، رایان کر، ترزا پالمر، ریچارد پایروس و ریچل گریفیتس در فیلم 

حضور دارند. تصویربرداری فیلم در ۵ سپتامبر ۲۰۱۵ در نیو ساوت ولز انجام شد.
فیلم براساس داستان واقعی یک مخالف جنگ در ارتش آمریکا به نام دزموند داس است که حاضر نمی‌شود سلاحی حمل کند اما طی نبرد اوکیناوا در جنگ 
جهانی دوم با وجود شلیک‌های بی‌وقفه دشمن، یک تنه جان بیش از ۷۵ نفر از همرزمانش را نجات می‌دهد و در نتیجه موفق به دریافت مدال افتخار از دستان 

رئیس جمهور هری ترومن می‌شود.

چهره‌ها

پیر پائولو پازولینی؛ کارگردان ایتالیایی
پیر پائولو پازولینی در 5 مارس ۱۹۲۲ در بولونیا به دنیا آمد. او از فیلمسازان نسل دوم 
سینمای بعد از جنگ ایتالیا است که علاوه بر فیلم‌سازی، در نوشتن رمان، شعر و نقدهای 
سینمایی و فرهنگی نیز دست داشته است. سینمای پازولینی آمیزه‌ای از شعر، استعاره، 
اسطوره‌شناسی و روان‌شناسی است.وی فعالیت اش را در سینما با نوشتن فیلمنامه 
شب‌های کابیریا برای فدریکو فلینی آغاز کرد.فیلم انجیل به روایت متی او روایتی از 
زندگی عیسی مسیح است.تمام فیلم با بازیگران غیر حرفه‌ای و در لوکیشن‌های بدیع 
و خیره کننده ایتالیا فیلمبرداری شده است. بسیاری از فیلم‌های پازولینی، اقتباس‌های 
مدرن از آثار کلاسیک ادبی جهان اند که با تاویل ویژه او ارائه شده‌اند، آثاری چون 
ادیپ شهریار، مده‌آدکامرون، حکایت‌های کانتربوری و داستان‌های عشقی هزار و یک 
شب.آخرین فیلم پازولینی قبل از مرگ، فیلمی است با نام سالو یا ۱۲۰ روز در سودوم 
که پازولینی فیلمنامه آن را با کمک رولان بارت بر اساس داستان غریب مارکی دوساد 
نوشته است و بیانیه‌ای است علیه فساد اخلاقی فاشیسم ایتالیا. پازولینی نه تنها یک فیلمساز ، بلکه شاعر و نظریه‌پردز سینما 
نیز بوده است. مقاله سینمای شعر که او در ژوئن ۱۹۶۵ در نخستین فستیوال فیلم پزارو قرائت کرد و در اکتبر ۱۹۶۵ در نشریهٔ 
کایه دو سینما منتشر شد، یکی از مهم‌ترین مقاله‌هایی است که درباره ماهیت شعرگونه سینما و زیبایی‌شناسی آن نوشته شده 
و از اعتبار آکادمیک و تحلیلی بسیاری برخوردار است. پازولینی در2 نوامبر ۱۹۷۵ در اوستیا در نزدیکی رم، به قتل رسید یک 
پسر جوان مدعی شده بود که قاتل اوست اما بسیاری معتقدند که قتل او مشکوک و به دلیل انگیزه‌های سیاسی بوده است. 
در هفتم می ۲۰۰۵، پلوسی ادعاهای خود را پس گرفت و اعلام کرد که پازولینی توسط سه نفر با لهجه جنوبی که پازولینی 
را یک »کمونیست کثیف« خطاب کرده بودند به قتل رسیده است. همچنین وی اعلام کرد خانواده‌اش مورد تهدید قرار 
گرفته بودند. طی بررسی‌های بیشتر در سال ۲۰۰۵ و بر طبق شهادت دوستش سرجیو کیتی مشخص شد قاتلین که پیشتر 
حلقه‌هایی از فیلم سالو را دزدیده بودند با پازولینی در محل مورد نظر قرار گذاشته بودند تا آن را پس بدهند که این ملاقات به 
مرگ وحشتناک وی ختم شد. ایبل فرارا کارگردان آمریکایی که فیلمی درباره پازولینی ساخته است، اعلام کرده که قاتل این 

کارگردان صاحب‌نام ایتالیایی را می‌شناسد؛ اما نام وی افشا نشده است.

چارلز برانسون؛ وسترن سینما
چالز دنیس بوخینسکی معروف به چارلز برانسون در ۳ نوامبر ۱۹۲۱ به دنیا آمد .از 
فیلم‌هایی که وی در آنها به ایفای نقش پرداخته می‌توان به روزی روزگاری در غرب، 
هفت دلاور، گروه کثیف، فرار بزرگ، سوار بر باران، مکانیک و رویای مرگ اشاره کرد. 
عمده نقش‌های وی شامل بازی در نقش‌های پلیسی، وسترن و پارتیزان است. وی در 
طول دوران فعالیت، همکاری زیادی با کارگردانانی چون مایکل وینر و جی. لی تامپسون 
داشت.  مشهورترین نقش برانسون در سال ۱۹۷۴ و با بازی در فیلم »رؤیای مرگ« رقم 
خورد. این فیلم موفق‌ترین فیلم برانسون در طول مدت همکاری بلندمدتش با مایکل 
وینر نیز بود. در این فیلم وی در نقش شخصی به نام پل کرسی بازی می‌کند. پل کرسی 
معماری موفق بود اما وقتی همسرش را به قتل رساندند و دخترش مورد آزار قرار گرفت، 
وی تبدیل به یک جنگجوی مبارز در نیمه‌شب می‌شود. فیلم »رؤیای مرگ« به قدری 
مشهور شد که فیلم‌های مختلف دیگری در مورد آن و در مورد ادامه داستان آن ساخته 

شد که در همه آنها خود شخص برانسون نیز حضور داشت. این بازیگر سینما در ۳۰ اوت ۲۰۰۳ در گذشت.

فیلم بازی

عنکبوت‌هایی که بدون گوش می‌شنوند!
یک مطالعه به این نتیجه رسیده است که یک نوع عنکبوت به نام 
Deinopis Spinosa از یک روش دقیق برای تشخیص طعمه‌های 
خود استفاده می‌کند و در واقع در حالی که گوش ندارد، می‌تواند بشنود.

به گزارش آی ای، از مدت‌ها قبل شناخته شده است که یک عنکبوت 
موسوم به »غول چهره« با نام علمی Deinopis Spinosa قادر است 
حشراتی را که خارج از میدان دید آن پرواز می‌کنند، شکار کند. اکنون 
دانشمندان دانشگاه »کرنل« چگونگی انجام این کار توسط این حیوان 

را دریافته‌اند. 
در این مطالعه جدید، محققان تأیید کردند که عنکبوت غول چهره از حساسیت تنظیم شده کف پا -حسگرهایی در نوک پاهای این 
حیوان- برای تشخیص اصوات با فرکانس‌های مختلف از فاصله ۶ فوتی)حدود ۲ متر( استفاده می‌کند. این عنکبوت نسبت به نشانه‌های 
صوتی خاصی که می‌داند توسط حشرات موجود در هوا ایجاد می‌شوند، واکنش نشان می‌دهد و با یک پشتک زدن، خود را به سمت 
طعمه پرتاب می‌کند. جی استافستروم سرپرست این مطالعه و محقق آزمایشگاه »رونالد هوی« و استاد مغز و اعصاب دانشگاه »کرنل« 
توضیح داد: این عنکبوت‌ها سیستم‌های حسی دقیق و منظمی دارند. این عنکبوت‌ها چشمان بزرگی دارند، بنابراین می‌توانند شب‌ها نیز 
ببینند و چیزهایی را از زمین بردارند. آنها همچنین با وجود اینکه گوش ندارند می‌توانند به خوبی بشنوند و صدا را از طریق حسگرهای 
نوک پای خود تشخیص دهند. عنکبوت‌های غول چهره عمدتا در جنوب شرقی ایالات متحده یافت می‌شوند. عجیب آنکه به رغم توانایی 
چشمگیر آنها در دریافت امواج صوتی به دلیل وجود »اندام متاتارس« یا همان حسگرهایی که روی پاهای آنها قرار دارد، در واقع گوش 
ندارند. استافستروم برای اطمینان از منشأ توانایی عنکبوت‌ها برای گرفتن دقیق طعمه‌های خود و تشخیص سر و صدای تولید شده توسط 
آنها و پروازشان، در صورتی که در میدان دید عنکبوت نیستند، تعدادی از این نوع عنکبوت‌ها را آزمایشگاه آورد. وی فعالیت عصبی مغز 
و پاهای این عنکبوت‌ها را ثبت کرد و در نهایت متوجه واکنش نورون‌های عنکبوت در برابر صداها با فرکانس‌های مختلف شد. وی گفت: 
همانطور که انتظار می‌رفت، این عنکبوت‌ها به صداهای فرکانس پایین حساس بودند، اما واقعاً انتظار نداشتیم که آنها به طیف گسترده‌ای 

از فرکانس‌ها حساسیت -تا ۱۰ کیلوهرتز- نشان دهند.

تاثیر جدایی لیونل مسی، ستاره محبوب آرژانتینی از باشگاه بارسلونا بر ناکامی‌های اخیر آبی اناری‌ها

طرح روز

دانستنی‌ها

یورو اسپرت

هورش A8، مرسدس بنز را به چالش 
دعوت می‌کند! 

کشور چین از منظر میزبانی ثروتمندان دلاری آمار قابل 
توجهی را در جهان به خود اختصاص می‌دهد. همین مساله 
موجب شده تا بازار مربوط به خودروهای لوکس و اشرافی 
در این منطقه از جهان بسیار داغ و پررونق باشد. در همین 
 L A8 با نام کامل A8 ارتباط، اخیرا یک مدل خاص از آئودی
Horch برای بازار چین معرفی که ماه آینده و طی نمایشگاه 
خودروی گوانگژو)اتو گوانگژو( رونمایی خواهد شد. هورش 
شرکت خودروسازی آلمانی بود، که در سال 1899 توسط 
آگوست هورش تأسیس و در سال 1932 به یکی از 4 شرکت 
تشکیل‌دهنده گروه آتو یونیون تبدیل ‌شد. هورش بعدها از 
عناصر تشکیل شرکت خودروسازی آئودی شد. این محصول 
فقط ویژه بازار چین در نظر گرفته شده تا به نوعی بازار مایباخ 
اس-کلاس جدید مرسدس بنز را در کشورهای آسیایی چالشی 
کند. آئودی L A8 در مقایسه با نسخه استاندارد برابر با 130 
میلیمتر در فاصله بین محورها توسعه بیشتری داشته تا طول 
خودرو برابر با 5450 میلیمتر باشد. رینگ‌های استاندارد در 
اندازه 20 اینچی انتخاب شده اند. چراغ‌های اصلی جلو در ال 
ایی دیی ماتریسی استفاده می‌کنند و در عقب نیز از او ال ایی 
دیی استفاده شده است. برای پیشرانه از نمونه 6 سیلندر 3 
لیتری توربوشارژ در هماهنگی با سیستم هیبرید ملایم 48 
ولتی استفاده شده است. میزان خروجی برابر با 340 اسب بخار 
و گشتاور 500 نیوتن متر است. این مجموعه با جعبه دنده 8 
سرعته اتوماتیک هماهنگ می‌شود. سامانه تمام چرخ محرک 
اختصاصی آئودی با نام کواترو نیز در وضعیت فعال قرار دارد. 
از امکانات کابین نیز می‌توان به سیستم صوتی از برند لوکس 
بنگ اند اولافسن، یخچال، سیستم بهبود دهنده هوای داخل، 
صندلی‌های جلو و عقب با 8 مدل ماساژ، سیستم سرگرمی با 

دسترسی اختصاصی برای ردیف عقب و ... اشاره کرد.

تخت گاز

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
به صورت یک مرحله‌ای فشرده

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام 
نماید، لذا کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ريال(
صلاحیت‌های 

مورد نیاز
قیمت اسناد ارزیابی 
کیفی و مناقصه )ریال(

محل تامین 
اعتبار

بهره‌برداری، نگهداری و رفع 
اتفاقات انشعابات، شبکه 

جمع‌آوری، خطوط انتقال 
فاضلاب شهرهای پیرانشهر 

و سردشت 

56،805،635،782362،030،000،000

پایه 4 بهره‌برداری از تاسیسات 
شبکه فاضلاب از شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور 
و گواهینامه صلاحیت ایمنی 
از وزارت کار، رفاه و تامین 

اجتماعی

درآمدهای جاری1،000،000

*تضمین شرکت در مناقصه در صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي می‌باشد*

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت دوم(

1- از تاریخ 1400/08/09 لغایت 1400/08/13 با ارائه معرفی‌نامه کتبی 
و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 
0105719774005 نزد بانك ملي، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از 
نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي »دفتر 
حقوقی و قراردادها« در ساعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای 
کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945374 )دفتر حقوقی و 
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تجديد آگهي فراخوان

مناقصه عمومي دو مرحله اي خريد، حمل، نصب و راه اندازي دو دستگاه چيلر 
جذبي شعله مستقيم دو اثره به ظرفيت هر كدام 150 تن واقعي

آگهي ابلاغ اتهام 

راه  و  نظر دارد مناقصه عمومي خريد، حمل، نصب  راه و شهرسازي در   سازمان مجري ساختمانها و تاسيسات دولتي و عمومي وزارت 
اندازي دو دستگاه چيلر جذبي شعله مستقيم دو اثره به ظرفيت واقعي هر كدام 150 تن براي بيمارستان 64 تختي تاكستان به شماره 
زمان  از  مناقصه  برگزاري  مراحل  كليه  نمايد.  برگزار  دولت  الكترونيكي  تداركات  سامانه  طريق  از  (را  فراخوان)2000003092000036 
به  دولت)ستاد(  الكترونيكي  تداركات  سامانه  درگاه  طريق  از  پاكات  بازگشائي  و  گران  مناقصه  پيشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دريافت 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور 

و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
 تاريخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ 1400/08/10 مي باشد.

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 16 مورخ  1400/08/12
مهلت زماني ارايه پيشنهاد: ساعت 16 مورخ   1400/08/22

زمان بازگشايي پاكتها: ساعت 10 مورخ  1400/08/23 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارايه پاكات:

آدرس: تهران ميدان ونك ، خيابان ملاصدرا ، خيابان شيراز شمالي خيابان دانشور شرقي پلاك 33 سازمان مجري ساختمانها و تاسيسات 
دولتي و عمومي اداره كل پيمان و رسيدگي تلفن 88030050 

هزينه درج آگهي از برنده مناقصه دريافت خواهد شد. 
درج اين آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ايجاد نمي نمايد.

                                              
شناسه آگهی: 1214827

م.الف:2636 
سازمان مجري ساختمانها و تاسيسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي

 نوبت دوم

آئين  قانون  باستناد ماده 73  و  اداري مصوب 1372/9/7  به تخلفات  قانون رسيدگي  اجرائي  نامه  آئين  اجراي مفاد ماده 17  در 
ارتكاب  بر  داير  ايشان  اتهامي  پرونده  كه  مي شود  ابلاغ  عبدالحسين  فرزند  بواسحق  پدرام  آقای  به  بدينوسيله  مدني  دادرسي 
غيبت غيرموجه به صورت متوالي در هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري هواپيمائي جمهوري اسلامي ايران به نشاني: فرودگاه 

مهرآباد- ادارات مركزي هواپيمائي جمهوري اسلامي ايران ساختمان پشتيباني ـ طبقه دوم ـ اتاق 214 مطرح رسيدگي است. 
اين آگهي در يك نوبت در يكي از روزنامه هاي كثيرالانتشار منتشر مي شود، نامبرده مي تواند حداكثر ظرف 10 روز پس از انتشار 

اين آگهي لايحه دفاعيه كتبي خود را به دفتر هيأت به نشاني فوق الذكر تسليم نمايد. 
بديهي است پس از انقضاي مهلت مذكور موضوع اتهام ابلاغ شده محسوب و هيأت طبق قانون به موضوع رسيدگي و تصميم لازم 

و مقتضي اتخاذ خواهد نمود .
 شناسه اگهی: 1212454

م الف:2597
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